

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/3591,Wakacje-na-sportowo.html>

04.05.2024, 16:21

Strona znajduje się w archiwum.

Wakacje na sportowo

Trwają wizytacje gmin zgłoszonych do konkursu na „Najlepszą wakacyjną akcję sportową dla dzieci i młodzieży 2010”, organizowanego przez Komitet Wojewody Świętokrzyskiego ds. Sportu i Bezpieczeństwa.

Trwają wizytacje w gminach zgłoszonych do konkursu na „Najlepszą wakacyjną akcję sportową dla dzieci i młodzieży 2010”, organizowanego przez Komitet Wojewody Świętokrzyskiego ds. Sportu i Bezpieczeństwa.

Pierwsze wizytacje odbyły się w ubiegłym tygodniu, kolejne zaplanowano na najbliższą środę i czwartek. Chęć udziału w przedsięwzięciu zgłosiło w tym roku 16 gmin:

Wilczyce, Solec-Zdrój, Łagów, Sitkówka-Nowiny, Waśniów, Kije, Skarżysko-Kościelne, Raków, Ożarów, Strawczyn, Sędziszów, Chęciny, Stąporków, Skarżysko-Kamienna, Staszów, Ostrowiec Świętokrzyski. Celem konkursu jest promocja aktywnego i bezpiecznego wypoczynku w okresie wakacyjnym oraz stworzenie przez gminy jak najlepszych i najbezpieczniejszych warunków spędzania przez miejscową młodzież i dzieci okresu letnich wakacji.

Dla dzieci biorących udział w akcji przygotowano wiele konkursów i turniejów m.in. w koszykówkę uliczną, piłkę ręczną czy siatkówkę. Hitem w tym sezonie, podobnie jak w poprzednim, mają być licznie zapowiadane turnieje piłkarskie rozgrywane wieczorem, przy sztucznym oświetleniu, na boiskach sportowych wybudowanych w ramach rządowego programu „Orlik 2012”. Coraz większą popularnością wśród młodzieży cieszą się także spacerzy Nordic Walking, zajęcia na ściankach wspinaczkowych i cross rowerowy. W gminnych ośrodkach kultury organizowane są warsztaty plastyczne, muzyczne oraz taneczne. czy też atrakcje w bibliotekach i domach kultury - spotkania z pisarzami, muzykami i artystami oraz liczne warsztaty doskonalące umiejętności np. ceramiczne, plastyczne czy filmowe i teatralne.

Do 10 września każda, biorąca udział w konkursie, gmina powinna dostarczyć sprawozdanie z zaplanowanych i zrealizowanych imprez, na podstawie których komisja konkursowa wybierze zwycięzców w trzech kategoriach: gminy do 10 tysięcy mieszkańców, gminy od 10 do 20 tysięcy mieszkańców oraz gminy powyżej 20 tysięcy mieszkańców. Ogłoszenie wyników nastąpi do 30 września, a pamiątkowe dyplomy i nagrody wręczone będą podczas uroczystej gali finałowej.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót
